[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                         ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                  РЕШЕНИЕ

от 15.03.2012  № 6
г. Нижние Серги
Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы Нижнесергинского муниципального района

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района и Регламентом Думы Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2012 №502, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Думы Нижнесергинского муниципального района:

  1.1.  Постоянная комиссия Думы Нижнесергинского  муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам:
            Савченко Андрей Иванович

   1.2. Постоянная комиссия Думы Нижнесергинского  муниципального района по социальному развитию, охране окружающей среды и аграрным вопросам:
           Чебан Сергей Михайлович
  1.3. Постоянная комиссия Думы Нижнесергинского  муниципального района по вопросам местного самоуправления:
           Сычёв Валерий Александрович
2.    Обнародовать данное решение путем его размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                              Савельев М.А.
Глава администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                                   Демин В.А.